
DESCRIPCIÓN
Diseño de poste elegante y  clásico, 
luces LED para jardín.
- Cuerpo de aluminio fundido
- Superficie curva vidrio templado
- Soporte ajustable

IL-CL-001-30

30 w

2369 lm / 2287 lm / 2205 lm

24

79 lm/w / 76 lm/w / 73 lm/w

100 - 240V

3000k /4000k / 5000k

IL-CL-001-100

104 w

11120 lm

24

104 lm/w

198  264V

3000k

>0.90%

50 / 60 Hz

IL-CL-001-60

57 w

5735 lm

12

>70

IP65

-35 ~ 50 º C

10 ~ 90%

100 lm/w

202 - 254V

3000k 

50000 hrs

CCT

CRI

Modelo de Especificación

Consumo de energía del sistema

Voltaje de entrada

Humedad de trabajo

Factor de potencia

Flujo Lumínico

Frecuencia

Eficiencia Luminosa

No. LED

Nivel de IP

Temperatura de trabajo

Esperanza de vida

30W / 60-W / 100W

LUMINARIA

CIRCÓN

ACABADOS DISPONIBLES

Aluminio
Gris Oscuro
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Dihla Iluminación
Contáctanos:
ventas@dihla.com.mx
55 89 95 85 32
www.dihla.com.mx
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42.5 X 42.5 CM


